
DODATEK Č. l KE SMLOUVĚ O ZÁVODNÍM STRAVOVÁNÍ ZE DNE 31. 08. 2012

uzavřené mezi:

Základni školou Týn nad Vltavou, Hlinecká
Komenského 748, Týn nad Vltavou
Zastoupenou: Mgr. Zdeňkou Hájkovou

a

Mateřskou školou Týn nad Vltavou
Hlinecká 729, Týn nad Vltavou
Zastoupenou: pí Janou Pixovou

Tímto dodatkem se mění ustanovení bodu č. 2, které zní:

2. MŠ Týn nad Vltavou se zavazuje, že uhradí ZŠ Týn nad Vltavou, Hlinecká částku 35,50 Kč za každý
odebraný oběd. Tato částka obsahuje hodnotu potravin, která činí 25,- KČ a režijní náklady, které činí
10,50 Kč.

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nezměněny,

Dodatek nabývá platnosti dne l. l. 2016.

ZÁKLADNÍ ŠKOLA
TYn nad Vltavou. Hlinecká

Mg,. Zd í ,a Hájková
Ředitelka ZŠ Týn nad Vltavou, Hlinecká

MATLŘSKÁ :MOLA
týn nad \:LTÁ'mlj

pllinecká 729, 375 01 Týn nädVltavou
teL: 385 701 "/'C4J

^^ m ""7"7

!LAj: DUU : Ĺ~"

ředitelka MŠ Týn n 'd Vltavou



7

DODATEK Č.2 KE SMLOUVĚ O ZÁVODNÍM STRAVOVÁNÍZE DNE 31.08.2012

uzavřené mezi:

Základni školou Týn nad Vltavou, Hlinecká
Komenského 748
37501Týn nad Vltavou

a

Mateřskou Školou Týn nad Vltavou
Hlinecká 729
37501Týn nad Vltavou

Tímto dodatkem se mění ustanoveni bodu č. 2, které zni:

2 MŠ Týn nad Vltavou se zavazuje, že uhradí ZŠ Týn nad Vltavou, Hlinecká částku 37,50 KČ za každý
odebraný oběd. Tato částka obsahuje hodnotu potravin, která činí 27,- KČ a režijní náklady, které činí

10,50 Kč.

Ostatní ustanoveni smlouvy zůstávají nezměněny.

Dodatek nabývá platnosti dne 04.09.2017

ZÁKLADX'Í ŠKO1,A

Mgr. Zdeňka Hájková

MATEŘSKÁ ŠKOLA 'TÝN NADVLTAVOU
linecká 729, 375 01 Týn nadVltavoů

tel.: 385 701 704, 385 701 700
ico' 600 77 204

Be. Alena Marková

ředitelka školy ředitelka školy



DODATEK Č. 3 KE SMLOUVĚ O ZÁVODNÍM STRAVOVÁNÍ ZE DNE 31. 08. 2012

uzavřené mezi:

Základní školou Týn nad Vltavou, Hlinecká
Komenského 748, Týn nad Vltavou
Zastoupenou: Mgr. Zdeňkou Hájkovou

a

Mateřskou školou Týn nad Vltavou
Hlinecká 729, Týn nad Vltavou
Zastoupenou: Be. Alenou Markovou

Tímto dodatkem se mění ustanovení bodu č. 2, které zní:

2. MŠ Týn nad Vltavou se zavazuje, že uhradí ZŠ Týn nad Vltavou, Hlinecká částku 38,50 KČ za každý
odebraný oběd. Tato částka obsahuje hodnotu potravin, která činí 28,- KČ a režijní náklady, které činí
10,50 Kč.

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nezměněny.

Dodatek nabývá platnosti dne l. 9. 2019.

ZÁKLADN"Í ŠKOLA

Mgr. Zde" a Hájková
ředitelka ZŠ Týn nad Vltavou, Hlinecká

ská škola Týn nad Vltavou

729':yn nad Vltavou, 375 010 U

rková cumstyn.cz O www.mstyn.cz
: 385 70! 7000602 561 005 G)

, IČO: 600 77 204Be. Al a Mark -va
ředitelka MŠ Týn nad Vltavou


